
Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE 

Komise Rady města Pohořelice 

 
 

Zápis z jednání kulturní komise z 31. 10. 2024 

Čas: 17:00 

Místo: Park restaurant Pohořelice, Tyršova 566 

Přítomni:  Bc. Patrik Pařil, Mgr. et Bc. Monika Rouzek Janičatová, MBA,  Dominika Zapalačová, Klára 

Kubíková, Věra Formanová, Jan Kříž, Jana Sedláčková 

Omluveni: Lucie Janičatová, Petr Maršálek, Lukáš Mertlík, Mária Němečková, Ing. Jindřich Benkovič, 

Erika Holešinská 

Program: 
1. Úvod 
2. Shrnutí kulturních akcí za rok 2024 
3. Plán kulturních akcí do konce roku 
4. Plán kulturních akcí na rok 2025, aktuality ve městě 
5. Závěr 

1. Úvod 

Setkání začalo přivítáním všech přítomných a uvedením bodů programu. 

2. Shrnutí kulturních akcí za rok 2024 

Členové komise zhodnotili kulturní akce, které proběhly během roku 2024. Diskutovali o 
návštěvnosti, úspěšnosti a oblastech, ve kterých je možné se zlepšit. Ohlasy veřejnosti na 
jednotlivé události byly rovněž projednány, a členové se zaměřili na zkušenosti získané při 
organizaci těchto akcí.  

3. Plán kulturních akcí do konce roku 

Komise se věnovala plánu kulturních akcí, které se ještě uskuteční do konce roku 2024. Byly 
rozděleny odpovědnosti pro jednotlivé akce a stanoveny konkrétní úkoly pro jejich realizaci. 
Diskuze se zaměřila také na propagaci, která by měla zvýšit povědomí veřejnosti o těchto 
událostech. 

4. Plán kulturních akcí na rok 2025 a aktuality ve městě 

Dále se členové komise věnovali plánu kulturních akcí pro rok 2025. Byl předložen kompletní 
plán zahrnující všechny plánované akce na následující rok. Všichni přítomní se s plánem 
obeznámili, každá instituce potvrdila své akce, a proběhla kontrola všech termínů a detailů. 
Také projednala možnosti inovací v rámci městských kulturních projektů a věnovala se 
novinkám ve městě, které mohou ovlivnit kulturní život, jako jsou například nové prostory. 
  

5. Závěr 
Předseda komise poděkoval všem přítomným za pohodové jednání komise. Poděkoval za 
účast a popřál všem krásný zbytek dne.  
  

V Pohořelicích dne 1. 11. 2024, Mgr. Patrik Pařil, předseda komise 


